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Warszawa, 23 stycznia 2020 r.

Nr sprawy: C1.ZP.261.16.2019

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na

Dostawe, instalacje i uruchomienie infrastruktury teleinformatycznej na potrzeby
projektu CENAGIS.

Projekt CENAGIS wspéifinansowany jest ze $rodkéw Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej I ,Wykorzystanie dziatalnosci
badawczo-rozwojowej w gospodarce” Dzialania 1.1. ,Dziatalno$é badawczo-
rozwojowa jednostek naukowych” Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Wyiasnienie tresci SIWZ i modvfikacia tredci STWZ

W zwiazku z wniesionymi zapytaniami przez Wykonawcow, na podstawie
dyspozycji art. 38 ust. 1 pkt 1), ust. 1a oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) (PZP) oraz ust. 7 pkt 6) i pkt 9) SIWZ,
Zamawiajacy udziela ponizszych odpowiedzi, a takze na podstawie art. 38 ust. 4
PZP modyfikuje tresc Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (STWZ).

Do Zamawiajacego wplynety nastepujace zapytania:

Pytanienr 1
Dotyczy: przetaczniki SWT1, SWT2, SWT3, SWT4, SWT5, SWT6

Zamawiajacy w pkt. 1 dotyczacym obudowy wymaga mozliwosci pracy w zakresie 5-
90% wilgotnosci, czy zamawiajacy uzna za speiniajacy wymog dopuszczonej pracy
przetacznikéw w zakresie 10-95% jako speiniajacy? Podkreslic nalezy, iz duzo
rzadziej i trudniej o wystapienie tak niskiej wilgotnosci jak 5% a jednoczes$nie wysoka
wilgotno$¢ ma duzo gorsze skutki na czas zycia urzadzen elektronicznych.
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Odpowiedz

Zamawiajacy nie uzna spetnienia wymagania pracy w zakresie 5-90% wilgotnosci dla
przetacznikéw dopuszczonych do pracy w zakresie 10-95%.

Pytanie nr 2
Dotyczy: przetaczniki SWT2, SWT5 - typ 1/10

Zamawiajgcy w pkt 4 wymaga 48 portéw 10GbE RJ45 ze wsparciem dla 1/10 GbE.

Czy Zamawiajacy dopusci aby przetgczniki byty wyposazone w 48 portéw 10GbE RJ45
ze wsparciem dla 1/10GbE, gdzie ruch 10GbE bedzie dostepny na wszystkich 48 portach,
a tylko 40 portéw bedzie wspierato ruch 1GbE? Podkresli¢ nalezy, ze po podtaczeniu
kazdego serwera wymaganego w niniejszym postepowaniu portami 1GbE oraz 10GbE
RJ45 dwoma linkami (2 potaczenia per serwer) nadal zostalyby wolne porty
w przetacznikach.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie nr 3
Dotyczy: przelaczniki SWT3, SWT6

Zamawiajgcy w opisie tego przetacznika w zakresie przeznaczenia (pkt 2) wskazuje role
przetacznika jako dostepowy (CORE), stuzacy do agregacji potaczen sieciowych
przetacznikow typu ToR.

Jednoczesnie w Mozliwosciach operacyjnych (punkt 7) Zamawiajacy wskazuje, ze
~w architekturze sieciowe]j oferowany przetacznik ma operowaé w warstwie Leaf”.

Prosimy o wyrazne wskazanie przeznaczenia tego typu przetacznika, wielu
producentow bowiem stosuje rézne modele przetagcznikéow pod okreslone
funkcjonalnosci w danych topologiach.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasnia, iz Przetgcznik SWT3 i SWT6 to przetaczniki CORE w topologii
realizujace funkcjonalnosc SPINE.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ poprzez zmiane Opisu
Przedmiotu Zamoéwienia (OPZ) (Zatacznik nr 9 do SIWZ) w:

1) Tabela 12 Przetacznik sieciowy 40/100G typ 3 (kod SWT3), poz. 07 Mozliwosci
operacyjne,

2) Tabela 17 Przelacznik sieciowy 40/100G typ 6 (kod SWT6), poz. 07 Mozliwosci
operacyjne,

w nastepujacy sposéb:
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z

~Przetacznik musi by¢ w peini zgodny z dwuwarstwowa architektura sieci Spine-Leaf,
w ktoérej ruch sieciowy rozktadat sie bedzie gitéwnie w kierunku wschéd-zachad.
W architekturze sieciowej oferowany przetacznik ma operowaé¢ w warstwie Leaf,
wykorzystujac aktywnie do transmisji ruchu sieciowego wszystkie potaczenia (linki
sieciowe) z warstwa wyzsza Spine.”

na

+Przetacznik musi by¢ w petni zgodny z dwuwarstwowa architektura sieci Spine-Leaf,
w ktérej ruch sieciowy rozktadal sie bedzie gléwnie w kierunku wschod-zachod.
W architekturze sieciowej oferowany przetacznik ma operowaé w warstwie Spine,
wykorzystujac aktywnie do transmisji ruchu sieciowego wszystkie polaczenia (linki
sieciowe) z warstwa nizsza Leaf."

Pytanie nr 4

Jako Wykonawca zainteresowany postepowaniem nr CLZP.261.16.2019 chcielibysmy
zwroci¢ uwage iz prawdopodobnie w kryteriach oceny ofert wkradt sie btad, ktéry
moze prowadzi¢ do uniewaznienia postepowania. Na str. 18 SIWZ znalazl sie
nastepujacy opis Kryterium nr 2 Okres Gwarancyji:

Kryterium nr 2 Okres Gwarancji - maksymalna liczbe punktéw otrzyma oferta
zawierajaca najdtuzszy okres Gwarancji, pozostate oferty otrzymaja punkty zgodnie z
wyszczeg6lniona ponizej punktacja. Punktacja w kryterium nr 2

Okres Gwarancji Punkty

Od 60 miesiecy do 71 miesiecy 10 pkt.
Od 72 miesiecy do 83 miesiecy 15 pkt.
84 miesiace 20 pkt.

Przyjmuje sie, ze 1 % = 1 pkt i tak zostanie przeliczona liczba punktéw w kryterium Nr
2. Maksymalna ilos¢ uzyskanych w ww. kryterium punktow wynosi 20.

Zgodnie %z dokumentem UzZP
https://www.uzp.gov.pl/ data/assets/pdf file/0030/39774/Pozacenowe-kryteria-
oceny-ofert-cz.l.pdf m.in. na str. 22 czytamy:

+na koniec nalezy przyjac sposéb punktacji, zaktadajac, ze zaoferowanie parametru na
poziomie minimalnym skutkuje przyznaniem O punktéw, natomiast na poziomie
optymalnym - maksymalnej liczby punktow, jakie za ten parametr mozna uzyskac.
Spos6b punktacji powinien odzwierciedla¢ funkcje uzytecznosci, o czym wiecej piszemy
w Rozdziale VI Poradnika.”

W zawartym w SIWZ kryterium nr 2 nie otrzymuje sie 0 pkt za minimalny okres
gwarancji czyli 5 lat.
Odpowiedz:

Dokument, na ktéry powoluje sie Wykonawca, stosownie do zapisu na stronie 9:
.nalezy traktowac jedynie jako zbiér przyktadéw, ktérych rola jest pokazanie
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rozwigzan mozliwych do zastosowania po odpowiednim zaadoptowaniu
do konkretnego postepowania...”. Ponadto, co w niniejszym postepowaniu ma miejsce,
kryteria oceny ofert powinna cechowaé: zgodno$¢ z zasadami przejrzystosci,
niedyskryminacji, rownego traktowania oraz gwarancja, ze oferty sa oceniane
w warunkach efektywnej konkurencji. Opis stosowania kryteriéw oceny ofert
powinien byc¢ jednoznaczny, czytelny i niepozostawiajacy swobody interpretacii
(wyrok KIO z dnia 23.04.2015 roku w sprawie 712/15). Wszystkie te wymagania
s3 spetnione w niniejszym postepowaniu.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w przedmiotowym
zakresie.

W zwigzku z powyzsza modyfikacja tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, Zamawiajacy modyfikuje tre§¢ Zatgcznika nr 8 do SIWZ - Opis Techniczny
Oferowanych Urzadzen.

Zamawiajacy w zataczeniu do niniejszego pisma przekazuje zmodyfikowany Zatacznik
nr 8 do SIWZ.
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